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Konwent Powiatów Województwa Podkarpackiego zaniepokojony jest niskimi nakładami na konkursy

dla projektów szpitalnych w podkarpackim programie regionalnym. Starostowie zwrócili się do zarządu

województwa o dokonanie przesunięć pomiędzy alokacjami na poszczególne działania RPO i

zwiększenie finansowania projektów z ochrony zdrowia. Jak napisali starostowie w swoim stanowisku

„(…) do procedury konkursowej przystąpi wiele podmiotów, ponieważ były informacje o dużych środkach

na ochronę zdrowia i większość posiada niezbędną dokumentację techniczną”. Tymczasem analizując

nakłady przeznaczone na konkursy starostowie doszli do wniosku, że są zdecydowanie na niskie w

stosunku do liczby i potrzeb szpitali powiatowych. A te są najbliżej mieszkańca, stanowiąc podstawowy

kontakt w razie konieczności. „Praktycznie każdy szpital wymaga nakładów przystosowujących go do

wymagań stawianych przez pacjentów”.

Konkurs ogłoszony

W podkarpackim RPO nakłady na projekty w ochronie zdrowia zapisano w osi VI Spójność przestrzenna

i społeczna, działaniu 6.2 Infrastruktura ochrony zdrowia i pomocy społecznej, poddziałanie 6.2.1. Zarząd

województwa ogłosził konkurs w tym poddziałaniu 29 listopada. Wnioski przyjmowane będą od 30

grudnia do 15 marca. Konkurs dotyczy projektów w obszarze lecznictwa szpitalnego, objętego mapami

zdrowotnymi dla województwa podkarpackiego (w wersji obowiązującej na dzień ogłoszenia konkursu),

z zakresu: kardiologii, onkologii i lecznictwa szpitalnego. W ramach konkursu możliwe jest

dofinansowanie: przebudowy, rozbudowy, nadbudowy i remontu istniejącej infrastruktury podmiotów

ochrony zdrowia; zakupu sprzętu medycznego oraz wyposażenia niezbędnego do świadczenia usług

medycznych. Oprogramowanie i sprzęt informatyczny wyłącznie jako element szerszego projektu.

Więcej na temat kokursu można dowiedzieć się tutaj: http://www.rpo.podkarpackie.pl/index.php/nabory-

wnioskow/1080-6-2-1-infrastruktura-ochrony-zdrowia-nr-naboru-rppk-06-02-01-iz-00-18-001-16 .

Źródło: stanowisko Konwentu Powiatów Województwa Podkarpackiego, rpo.podkarpackie.pl.
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